
 

 

Zadání úkolu č. 2 – splnění zákonných podmínek pro obchodní sdělení 
Druhý úkol není složitý. Jeho cílem je ověřit si v praxi naplňování podmínek pro zasílání obchodních 

sdělení dle zákona o některých službách informační společnosti. Pro splnění postupujte následovně: 

1. Podívejte se do své vlastní e-mailové schránky a najděte v ní libovolnou obchodní nabídku. 

2. Tuto zprávu celou zkopírujte (ideálně printscreen, aby byly patrné všechny části zprávy) 

někam, kde k obsahu můžete psát komentáře (doc/pdf…). 

3. Označte přesné místo (barevně, zakroužkování nebo jinak viditelně) a okomentujte, proč tím 

podle vás je/není splněna zákonná podmínka pro obchodní sdělení. Nezapomeňte se vyjádřit 

ke všem podmínkám, které zákon těmto sdělením ukládá (zejména § 7 a 10a). 

4. Výsledný dokument vložte do odevzdávárny. 

 

https://is.muni.cz/auth/el/1421/podzim2017/VIKMA10/ode/ode_71395099/

